EDITAL Nº 028/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2018

PUBLICA A RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO
HOMOGOLADAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOR
CADASTRO RESERVA DE 12 (DOZE) PROFESSORES, OBJETO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2018.

 O Vice-Prefeito Municipal no exercício de Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto nos itens 1.4 e 5.1 do
Edital nº 020/2018, Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018, publica a relação  final das inscrições
homologadas e não homologadas no processo seletivo simplificado para compor cadastro de reserva de
12 (doze) Professores, conforme segue relação de inscritos por área de atuação a seguir:

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA - 20 HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Inscrito Situação da Inscrição

Caroline Simon Homologada

Jurema Lopes Staine Homologada

Leonardo Britto da Silva Homologada

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Inscrito Situação da Inscrição

Alison Daniel Drey Homologada

Carina Borges da Silva Homologada

Carolina Camine Homologada

Lidiane Nicolai homologada

PROFESSOR HISTÓRIA E GEOGRAFIA - 16 HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Inscrito Situação da Inscrição

Eldo Elemar Schffler Homologada

Fernanda da Motta Homologada

Jessica Prates da Silva Homologada

Paola Rezende Schettert Homologada

Susinara Knop Homologada

PROFESSOR MATEMÁTICA - 16 HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Inscrito Situação da Inscrição

Eliana Ligia Rother Homologada

Leticia Bernardi Bandeira Homologada

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO - 20 HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Inscrito Situação da Inscrição

Carolina Camine Homologada

Fernanda da Motta Homologada

Luciane Marilei Schuster Não homologada

Mariana de Moraes Dias Homologada

Paola Rezende Schettert Não homologada

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – 16 HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Inscrito Situação da Inscrição

Andressa Pauline Knop Homologada

Francieli Cristina de Almeida Homologada

Gisele Ribeiro Homologada

Janete Terezinha Ribeiro Rodrigues Homologada

Marciane Knop Petry Homologada

Rosane Fatima de Freitas Homologada

Roselei Camine Homologada

Suelen Ribeiro Renner Homologada

Tuani Freitas da Rosa homologada

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - 20 HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Inscrito Situação da Inscrição

Andressa Pauline Knop Homologada

Carine Schwaab Homologada

Daniela Ioppi Bernardi Homologada

Francieli Cristina de Almeida Homologada

Indianara da Silva Homologada

Janete Terezinha Ribeiro Rodrigues Homologada

Jessica Ferreira da Silva Homologada

Leticia de Quadros Homologada

Luciane Marilei Schuster Homologada

Marcia Simone Lamb Homologada

Marivane dos Santos Homologada

Rosane Fatima de Freitas Homologada

Taisa Momoli Maggioni Homologada

Roselei Camine Homologada

Suelen Ribeiro Renner Homologada

Tuani Freitas da Rosa Homologada

Vanda Raquel Zanetti Ohse homologada

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL – 16 HORAS SEMANAIS

Nome do Candidato Inscrito Situação da Inscrição

Andressa Pauline Knop Homologada

Carina Schwaab Homologada

Daiane Maurer Homologada

Daniela Ioppi  Bernardi Homologada

Franciele Cristina de Almeida Homologada

Janete Terezinha Ribeiro Rodrigues Homologada

Jessica Ferreira da Silva Homologada

Josiane dos Santos Brum Homologada

Luciane Marilei Schuster Homologada

Marciane Knop Petry Homologada

Marivane dos Santos Homologada

Rosane Fatima de Freitas Homologada

Suelen Ribeiro Renner Homologada

Taisa Momoli Maggioni Homologada

Tuani Freitas da Rosa Homologada

Vanda Raquel Zanetti Ohse homologada

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 16 de fevereiro de 2018.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal

No Exercício de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gelson Luis Antunes Durante
Diretor de Planejamento